給水用防錆剤販売店登録証・再交付の手続について

日本給水用防錆剤協会

１．記載事項（事業名、住所、販売管理者之証所持者の変更、追加、その他）

の変更や破損、よごれ、紛失がある場合は、登録証再交付をして下さい。

また、販売管理者之証所持者の変更、追加は販売管理者之証所持者在籍証

明書も提出ください。なお、有効期限切れになっている場合は、至急登録

証更新申請をして下さい。

２．販売店登録証 再発行費用（１枚） 1,500 円

以上

御 請 求 書
  年  月  日

給水用防錆剤販売店（法人会員）各位

                       〒110-0016
東京都台東区台東 1-12-6

第 2 上西ﾋﾞﾙ 201
日本給水用防錆剤協会

TEL 03-5812-4586
FAX 03-5812-4587

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
下記の通り御請求申し上げますので、弊日本給水用防錆剤協会口座にお振込み下さいます

ようお願い申し上げます。                     敬具
記

御請求金額  ￥１,５００－

品    名 数 量 単価（円） 金額（円） 摘 要

販売店登録証
再発行費用 1  １,５００－

合  計 ¥１,５００－

振込先：
  ＊郵便局 （払込取扱票の通信欄に販売店登録番号を記入して下さい。）

 口座番号 ００１５０―１―１５４３５５
 加入者名 日本給水用防錆剤協会（ニホンキュウスイヨウボウセイザイキョウカイ）

  ＊ゆうちょ銀行  〇一九店（ゼロイチキュウ店）
    口座番号 当座預金 ０１５４３５５
    口座名義 日本給水用防錆剤協会（ニホンキュウスイヨウボウセイザイキョウカイ）

    お振込みの際は貴社名の前に、必ず販売店登録番号を入れて下さい。

  なお、お振数料は貴社にてご負担されたく何卒よろしくお願い申し上げます。

給水用防錆剤販売店登録証 再交付申請書（記載事項変更・紛失等）

登録販売店 登録番号 （   ）
有効期限      年   月   日まで有効
会社（店）名
事業所名※１
代表者名

住 所

TEL・FAX

〒

本社（本店）住所※2 〒

販売管理者
(講習修了者)

 管理者名 管理者之証
登録番号※3  管理者名 管理者之証

登録番号

1   4
2   5
3   6

登録事項の

変更の有無

変更事項

有                    年  月  日
無

上記により給水用防錆剤販売店登録証の再交付を申請します。

  年  月  日

申請者
登録販売店                    ㊞

日本給水用防錆剤協会会長 殿

注）※１事業所名(支店、営業所、工場、部課等)も記載して下さい
  ※２本社が別の所にある場合は記入して下さい
  ※３登録販売店の登録番号と同じではありません